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ČECHOSLOVÁCI V

Pro lepši arodu obilí
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ČECHOSLOVÁCI S

POMOCI SIBIRAN0

DOBYLI IRKUTSKU

Sibiřská železnice v kon-

trole Čechoslováků

až po Samaru

přesvědčil se o její schopnosti u

Zborova Kerenský žil ve velké

nádheře v Zimním paláci z kto-réh- o

prchl ponechav jeho obhajo-

bu ženskému "Batalionu smrti" a

mladým vojenským kadetům z

nichž většina byla pobita boláe-vik- y

V Rusku kurs Kercnské-h- o

vážné poklesl a spojenci jistě
v jednání s touto padlou ruskou

modlou budou co nejopatrnřjší

OKOL! IRKUTSKA

JSOUVNEBEZPEČ!

Spojenci pokračují v po-

stupu svém od Arch-angels- ka

na jih

1 &
j'llrf

4 Mi II

I S sT __ 1 _ _ a K r m

Sibír země vel-

kých vzdáleností
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QETÍ do řádků ušetří semene přivodí lepší vzklíčení úrody
1 w zvětší výnos a pomůže vypěstovat! zrno lepší jakosti než

1 kterýkoli známý způsob setí Setí do řádků vyplácí se dobřena

I tohoto vyplácení se chápe nyní tak mnoho farmářů že prodeje

§ Empire Jr Hoosier a Kentucky řádkovacích secích strojů vel

mi se zvýšily minulý podzim a slibují ještě větší zvýšení na ja- -

1 ře Nyní jest doba kdy každý akr drobného obilí musí vydati
1 každý možný buši a jsou to řádkovací secí stroje které konají

tuto práci

1 Pístujcte-l- i drobné obilí a nepoužívali jste posud Empire Jr IIoORÍcr

i neb Kentucky iádkovaiílio secího stroje ztratili juto peníze a uvít ztra- -

1 til obilí Kiípte Hprávný tsed stroj ku zaseti vaši úrody ua příští jaro

1 Kupte od gvího místního obíhoduíka jenž ma aklad nebo můža vám

§ opatřiti nejlepší secí stroj k pouáití ua vašem pozemku

I Obchodník sdělí vám vše naplňování nadzvedávání radliíek o

převodu součástek o úpravě a všecky ostatní podrobnosti jež si přejeto

1 znáti Pojednejte s ním o tom nebo pište nám a my vám pošleme úpl- -

né pouření o Empire Jr Hoosier neb Kentucky secíc h strojích jichž kou

i pě jest pro ás nejvýhodnější

I International Harvester Company of America

i (Incorporaftod)
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Washington D C 18 srpna —

Dobytí Irkutsku důležité stanice

sibiřské dráhy při jezeře Bajkal-

ském československým vojskem

jemuž pomáhala sibiřská lidová

armáda dne 7 července je ozna-

mováno opožděnou zprávou ame-

rického konsula Harrise z Irkut-

ska datovanou dne 22 července

a získanou právě odborem státu

Konsul podal tuto zprávu pro-

střednictvím správce amerického

vyslanectví v Pekingu Nedošlo

od něho zpráv po několik" týdnů
následkem špatného stavu spojení
a přítomností v Irkutsku bolševi-

ckých vojsk rudých gard a něme-

ckých a maďarských vyzbroje-

ných zajatců
Železnice je otevřena až do Sa-

mary dle zprávy konsula Harri-

se jakkoliv vlaky nejezdí až do

Moskvy Český velitel praví kou-

sni oznámil že do 10 července

ztratil 230 mužů v usmrcených a

1200 v raněných
Zprávy tyto současně sdělují že

nová sibiřská vláda se sídlem v

Omsku byla utvořena která za-

mítla mírovou smlouvu břesto-li-tevsko- n

a prohlásila své rozhod-

nutí bojovati proti Německu Vši-

chni Američané v západní Sibiři

jsou v bezpečí

Zpráva z Amsterodamu čerpa-
ná z německých pramenů ozna-

muje že město Kaziiň obklíčeno

bylo sovětským vojskem Ve Vo-log-

zatčeni byli francouzští a

angličtí občané Sovět mobilisu-j- e

muže od 18 do 40 let po celém

Rusku Bolševická vojska po-

stupující proti spojencům na se-

veru zaujala město Kirilov v

gubernii V okolí Čer-kask-
u

jsou prudké boje v proudu
o železniční most přes řeku Don

ČECHOSLOVÁCI JSOU
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Velká armáda pohotová
k boji s Němci se

rychle tvoří

Washington D C 17 srpna—
O naléhavé potřebě zbraní a stře-

liva pro lid v západní Sibiři kte-

rý zvedl se proti bolševikům a je-

jich německým a maďarským
uvažováno jo v kapito-

lech spojenců dle informací jež
sem došly Jak vyhověno bude to-

muto naléhavému volání protibol-ševickýe- h

a protiuěmeckých živlů

nebylo doposud naznačeno ale

může býti naznačeno že vláda

Spojených Států je pohotová
každou možnou pomoc

Lid v západní Sibiři za pomo-

ci chrabrého československého

vojáka prohlásil svoji heudvislost

dne 4 července na počest národ-

ního Svátku Spojených Států —

Oznamuje se že shromáždily se

tisíce dobře vycvičených a loyál-níc- h

vojáků kteří čekají jenom na

výzbroj aby postavili se na od-

por proti Xěmcům

Západní Sibiř jak se sděluje je

dobře zorganisována a zavládly

tu opětně spořádané poměry Lid

nikdy nepřijmul pokoření potvr-

zeného smlouvou uzavřenou v

Břcstu Litevském a odepřel vyho-

vět i přání bolševiků aby dopra-

veno bylo z těchto distriktu za

milliony potravin které zakoupi-

la tu německá vláda
Vládní těleso západní Sibiře

dle zpráv jež sem došly v posled-

ních několika dnech sestává z

mužů spolehlivých správně zvo-

lených do ústavodárného shromá-

ždění jemuž stojí v Čele premiér

Vologodski jenž současně je mi-

nistrem pro zahraniční záležitosti

Sídlo vlády je v Omsku

Dle zpráv jež došly odboru

státu nová vláda sibiřská byla by

schopna postaviti ihned do pole
značnou armádu kdyby měla do-

statek výzbroje Její vojenské sbo-

ry jsou jenom částečně výzbroje

ny a zásoba střeliva je téměř vy-

čerpána Dle došlých zpráv nalé-

zá se v západní Sibiři dostatek po-

travin aby armáda mohla býti

zásobena až do příštích žní Ve

skladištích v této oblasti nalézá

Vladivostok 1 srpna — Situa-

ce v západní Sibiři neposkytuje
žádného místa pro optimism dle

náhledu místopředsedy ruské sek-

ce Československé Národní Rady
V nedávném svém prohlášení na-

značil že v důsledku mobilisace

připojeno bylo k nepřátelským si-

lám 160000 rakousko-něnieckýe- h

zajatců Sdělil že nebude možno

dostihnout! Irkutska i za nejpříz-nivějšíc- h

okolností dříve než za

měsíc V okolí Irkutska nalézají
se sbory Čechoslováků oklíčené

bolševiky a německými a maďar-

skými zajatci na všech stranách

Tato sekce československé armá-

dy je nejšpatněji vyzbrojena ne-

majíc dělostřelectva a strojových

pušek Nepřátelé opatřeni jsou
dostatečně zbraněmi všeho druhu
a válečným materiálem Postave-

ní statečných Čechů stane se po-

vážlivým nepřijde-l- i pomoc co

nejdříve Jich řady řídnou v dů-

sledku stálých bojů a nemocí a

je nemožno v přítomné době po-sla-
ti

jim potřeby
Amsterodam 1 srpna — Prv-

ní zpráva o postupu vojsk spojen-

ců směrem jižním od Arehangel-sk- a

v severním Rusku obsažeua je
ve zvláštní depeši časopisu Dues-seido- rf

Nachriehten ze Stockhol-

mu — Depeše datovaná dne 14

srpna praví:
"V pondělí 6000 vojáků spo-

jenců sesílených 300 Rusy shro-

máždilo se v Arehangelsku a téže

noci byl vydán rozkaz k postupu
směrem jižním Tři tisíce Rusů

nasedlo do jedenácti říčních par-

níků a velkého počtu bárek taže-

ných vlečnými loděmi a nastou-

pena cesta do Kotlas na řece Dvi-u- ě

Zbytek vojska pochodoval

podél Archaugelsk-Vologd- a želez-

nice s rozkazy stanouti v Trusa-iiovskaj- a

sedmdesát mil jižně od

Arehangelska
"Na říční flotilu páleno bylo

poprvé nedaleko Kakuckaja půl
míle dále pak narazila na bariká-

du potopených lodí které stěžo-

valy další postup Zde vojsko by-

lo nuceno vvstoumti a čekali na

Washington D C 18 srpna —

Se vstupem americké japonské

anglické a francouzské vojenské

pomoci statečnému vojsku česko-

slovenskému na půdě Ruska no-

vá mapa počíná se rozprostírati
před zraky čtenářů novin — ma-

pa Sibiře Je to velice obtížná

mapa mnohem obtížnější než vše-

chny s kterými se americký Čte-

nář až doposud seznámil Na

Francii se pohlíželo mikroskopem
a mapy bojišť byly vydávány v

takovém měřítku že zisk jediné
míle bylo na nich možno uzname-nat- i

Postup vojenských sborů

ve velkých bitvách nepřesahoval

nikdy deset dvacet anebo třicet
mil To jsou vzdálenosti celkem

nepatrné jež dají se porovnati s

cestou do některého blízkého mě-

sta Ale Sibiř je jinou zemí Jsou

to pláně takřka nekonečné Čte-

me že jedna sibiřská vláda zříze-

na byla v Omsku a jiná ve Vladi-vostok- u

Mezi oběma těmito mě-

sty je vzdálenost 3386 mil po že-

leznici čili o třiasedindesát mil

více než z New Yorku clo San

Franeiska Nedávno časopisecké

zprávy oznámily že deset měst v

Sibiři svrhlo se sebe bolševické

panství Většina těchto měst le-

ží při sibiřské železnici východně
od Omska Tak ku příkladu
Krasnojarsk je 854 míle vzdálen

od Omska Nejlidnatější ze si-

lurských provincií je Torask kde

protibolševieké živly převládají
Tato provincie má rozlohu 327-17- 3

míle čtvereční což je o polo-

vici více než Francie a o čtvrtinu

více než Texas A přece je to jed- -

na z menších sibiřských provincií

pokud rozlohy se týče Celková

rozloha Sibiře je 4785000 čtve-

rečních 'mil čili o 1000000 čtve-

rečních mil více než rozloha kon-

tinentálních Spojených Států za-

hrnuje v to Aljašku Ze Sibiře

dalo by se utvořiti šest takových
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I lir ú upravujeme vlastní náš cypřiíoj-- eribbing taliovým ípOsobcm £
t že kdvž jent hotov je téměř plný palec tloušťky !Na prví-r- místit tato

f 6 " řís 1 cypřišová fencovka jest přes jeden palec tloušťky My z ní £
% ubéřemc jen tolik na jedné straně aby se získal hladký povrch a aby

% ještě zůstalo prkno samo tlustým Není dříví jež by se vyrovnalo cy- -

I pfiši na eribbing Je to jedno z nejtrvanlivějšícb a nejpcvnřjSleh a ph

tom ncjlcpšich prken ku přibíjeni jezio se neroiiiťuu
Kechť jistě s námi počítáte na materiál pro cornerib pakli jste v X:

trhu pro něťo tohoto druhu líoziimřjte ře my udáváme cenu s dodávkou

na nejbližší vaši stanici

n HAm TUMEER COMPANY Council Bluffs Iowa

Kerenský stal se tele novomanželu tez hyn usmr-

ceni Svatební výprava nalézala
jine (lipiomaiy um: i triia
odebrali se do toskvy ježto boldloupadlou mo

se na cestě k příteli kde svatebníševici nejsou schopni zaruciti je-

jich bezpečí ve Yologda Armour hostina měla býti vystrojena —

Brown bvl zámožný farmář a do- -ostatní diplomate odepřeli vy-ově- ti

teto žádosti bře znám v tomto městě

Londýn 18 srpna — Bývalý

ruský premiér Kerenský sotva

kdykoliv bude hráti důležitou ro-

li v politickém životě Ruska ne-

boť ztratil téměř veškerou příz-

eň- která 1 iiVifl +("?!

I—

Mexiko odpovídá
Obtíže Angličanůeiiá jako je Mexiko a ještě znač- -

další rozkazy
na protest Anglie

Mexiko Město 1G srpna -
ne rozlohy oy zoyiy nazýváme

Spojené Státy zemí velkých vzdá- -
"Stejně také vojsko pochodu- -

eností ale název tento více ještějici po souši nedostinio sveno ci- -

se na zwwo tun psemee
Důležitou úlohu hrají doly v

horách které vláda zá-

padní Sibiře kontroluje Tyto do-

ly přinášejí 90 procent platiny

vytěžené v celém světě

Odpovídajíc na protest Anglie o- -

přiléhá k Sibiři o níž jistě v příe Narazilo na odpor sovětských
štích dnech rozšíříme svoje vědoojsk v místě kde řeka Log jest

proti opatřením olejového výnosu
ze dne 22 února který je prohla-

šován za konfiskační a porušující
mosti s ohledem na zápas kterýetínána železniční linií Vojska
se na její půdě právě odehrává

pojencu zde se zastavila ronyD

ví se o tom že odebéře se zpět do

Ruska a tu bude jistě zajímati

vysvětlení proč nenastoupil ci-

stu do Spojených Států jež po

příjezdu do Anglie a stejně i do

Francie označil za cíl své cesty

Jistý podnikavý americký iinpre-saii- o

nabídl Kercnskému k pode-

psání kontrakt pro přednáškovou
cestu po Americe který byl velice

lákavým Kercnskému mělo" se

dostali za prvních deset předná-
šek po $1500 a polovici tohoto
obnosu za každou z dalších čtyři

ráva anglických společnosti ma

při pochodu k Baku

Londýn 17 srpna — Zpráva o

dostižení anglickým vojskem dů-

ležitého města při kaspickém mo-

ři Baku vyvolala pravou sensaci

Zdá se dle kusých informací jež

jsou po ruce že anglická vojska
vykonala cestu po parníku z Ky
zclli v Persii k Baku prokázavši
tak že spojenci jsou schopni

oblast při Kaspickém
moři Námořní síly spojenců oka-

mžitě pokusí se o zabezpečení své-

ho spojení 'u jakmile toho bude

11 Iva 'i

lících zainiy v olejových policii
nto zdá se býti jenom pokusem
odvrácení pozornosti a hlavní

Maxmilián Harden
mluví o situaci Americký konsul 1 r 1' 1 LI ?m

mexicKa viaua promusuje
ne-

uznává práva cizí vlády k proteoperace zuaji se Dyti na řece
opustil Moskvu

stu nitJti výnosům této povahy—
'V pondělí večer dorazily do

Praví že považuje za sve prayo
Washington D C 16 srpna—

Washington D (' 17 srpna—

Nový útok na pruskou politiku s

výstrahou před bouří v Rusku a
Solombolska nedaleko Arehan

přijmouti taková opatřeni vidi
Americký generální konsul Poolegelska čtyři transporty z kte- -

toho nutnost Praví ze obraceni
Moskvě uvědomil odbor státucíti anebo padesáti Kerenský byrvch americký kontingent ihned

se k soudům je nejlepší methodouupřímný tribut anglickému a

vojsku bojujícímu za ví i i ' i :

přeložen byl do bárek v ústí ře-- l se byl rád odebral do Ameriky ze pieciai oenranu americnycu zj jak rozhodnouti je-l- i vynos me
mu švédskému generálnímu kon- -

ideály obsaženy jsou v právě vy kde jistě byl by dobrou attrakcíjy aniž by učiněna byla zastávka
xické vlády nespravedlivý a kon

sulu a odebéře se do Stockholmuale anglická vláda odepřela muv Arehangelskudaném čísle časopisu Zukunft je-

hož redaktorem je známý němec Vvžádal si průvodní listiny pro"Anglický admirál Kemp vydal
fiskační Odpověď je podepsaná

generálem Candido Aguilarem

ministrem zahraničních záležito

vydati průvodní listiny Zadrže-

ní Kerenského v Anglii je schva sebe a pro svoje pomocníky Ná
ký žurnalista Maxmilián Harden v pondělí proklamaci k Rusům v

silné zatčení konsula francouzskélováno všemi jtěmi kdož dobřeÚřední depeše z Francie pnnasi íteré prohlašuje že moskevští
sti

uocneno nepouan se eenirainiin j

mocnostem získat i posici v olejo- -

vých polích v okolí Baku Angli- - j

cký postup skrze Persii od Bag- -

dadu proveden byl za největšíeh
obtíží V horských krajmách roty
horalů postavily se na odpor by-

ly však rychle rozprášeny Angli-
cká vojska překročila pomezí Per-si- e

a dosáhla Enzelli přes Ilama-da- n

Situace ua Kavkaze vyvolá

ho a konsula anglického jakožvýňatky z tohoto pozoruhodného ádci zradili Rusko kaiserovi seznamem jsou s jeho rekordem
nedostatek záruk že americkykterý nyní posílá vojska aby zni-- Obviňují jej že vlastně je něme-

ckého původu a že přisvojil si Nové mírovékonsulát podobným způsobem ne
projevu "V okamžiku kdy pla-

men slovanské nenávisti přichá-

zející ze čtyřech koutu Ruska vy

ila svobodu získanou velikými o- -

bude přepaden byly příčinou to pokusy Německajméno svého nevlastního otce —betiiii krve
Před revolucí byl pacifistou a proLondýn 17 srpna — Dle zpráv hoto jeho kroku Angličtí a fran

couzští občané byli zatýkáni bol

ševiky oznamuje Poole Dne 5

víjí se v jediný mocný oheň" —

praví Harden "jak mohou naši

panovníci pomýšleti na získání
sem došlých bulharský a turecký tiiasn ze nepovazuje ISemce za

Zeuéva 16 srpna — 1'ieter
vyslanci opustili Moskvu a přije- -

vala vážné obavy u spojenců od

uzavření míru s Ruskem v Bře- -Troclstra holandský socialistickýnepřátele Ve velké schůzi stra-

ny sociálně revoluční mluvil pro

okamžitý mír bez annexí Jako
do Berlína r

vůdce h germauofil který pnselsrpna konsulové americký švéd

ský a japonský žádali vysvětlen
podporovatelů trůnů a opatrova-

ní kandidátů? Touží naši panovní-

ci ro podpoře plánů nepřátel a po Teutoni uvážu i í do Švýcarska aby učinil uspořá-

dání pro konferenci pacifistů o- -
ministr spravedlnosti vydal roz a bylo jim řečeno zahraničním

ministrem Čičerinem že sovětskákaz kterým zničil ruské armádyo polské otázcesjednocení v jeden oheň všech ji-

skřících plamenů které hoří aneb připravil spojence o vítězství vláda je ochotna poskytnouti ují
štění že žádný z diplomatů spo

iencú nebude znepokojován 7a
minulém roce a je zodpovědným'doutnají mezi Vladivostokem

Londýn 17 srpna — O polské

dostalo so Turkům důležitého
v jižním Kavkazu a Turci

ihned pokusili se je zaujniouti—
Narazili však na značný odpor ar-

ménských vojenských sborů ob-

zvláště když pokoušeli se postou-pit- i

za hranice území jim přisou-
zeného Turci pokoušeli se dostat i

až k Baku

za smrt několika set tisíc mužů

známil z Veveyc ze vrací se do-

mů Odepření anglické vlády po-

skytnouti průvodní listiny Arthu-r- u

Ilendersonovi vůdci dělnické

strany v poslanecké sněmovně je
konečnou ranou podniku

Troel-strov- ě

nicméně Němci zvláště od

otázce bude jednáno na konferen
iraniéní ministr sdělil že vojen

Sebastopolem a mezi Murmanském

a Rjekouí Myslíte že Angličané

a Američané jsou takoví jak je

Tčinil přípravy k uvítání Leninaci německého císaře s císařem ra
kvm missíím nebude dovoleno odTrockého a Kamenová jakkoliv
jeti jak bylo ídíbeno Prohláinaše konservativní časopisy líčí

kouským jež je nyní v proudu v

hlavním vojenském staně němec-

kém dle sdělení vídeňského

časopisu Berliner Ta- -

že civilní osoby jsou držauy jaUkázali se velmi rozdílnými na
věděl že posláni byli do Ruska

Němecjwm aby šířili bolševism

Byl v úzkém spojení s německý
posledních svých porážek pokra

ko rukojmí za životy členů sovět
čují propagandy mírovéYseře v Arrasu a Dormansu Pro

lili nejlepší svoji krev obětoval v území jež zaujato bylo spojenmi vyzvědači 'zvláště se Stam- - Rakousko protigcblatt Rakoiwký zahraniční mi ve NvycarsKU íaio propaKamm
statisíce bez myšlenky na zábor mem jejich naceiniKcni jakKoiivnistr hrabě1 Burian je toho náhle

ci Připojil že nemůže býti brána

zodpovědnost za jejich životy je Jihoslovanůmsoustřeďuje se v Zenévě a její
zakrytí obtížné své vojen- -nouze iro svoie ideály Souhlasí byl před ním varován Německýdu že rakouské luštění této otáz

i
generální konsul v Madridě pro- -

ky je jediné jež je možno přij zástupci spojenců Němci použíto s obrazem který jste si o nic

Učinili!" ilásil veřejně že za Kerenského
mout! Rakousko-Uhersk- u ale vají nyní všech prostředků za u- -

Washington l) C 18 srpna—

likož Anglie a Francie napadly

Archangelsk bez prohlášení vál-

ky Poole varoval Cičerina před
násilnostmi a naznačil mu že bol-íevi-

ztratí poslední zbytek re- -

ruští generálové byli jmenováni

německým generálním štábem tanlle nravo bvlo nroh aspnn včcle mzakrytí obtížné své vojen-

ské situace
jak se vyrozumívá není přijatel-

ným NěmeckuČtyřicet ruských
iocialistů bude Kerenský popudil si proti sobě u- -

xpektu civilhtovaného světa —
přímné ruské vlastence jakými Od oltáře k smrtiBolševický vyslanec Poole sděluje ve své zprave ze vebylí Kornilov a Kaledín a naříodsouzeno k smrti

Kodaň 18 srpna - Čtyřicet jede do Berlína škerá opatření byla učiněna v záj- -dil jejich zatčení Zrušil soudní
Loean la 1 srpna — Za tři'i _ r:i Ví: o_-- :i mu tjezpecnoKti americKycn oocazanAmsterodam-1- srpna — Ad ony a zrimu uumu --mazu

nejpřednějších zástupců rusk

v
všech jihoslovanskýeh provinciíciV
v Rakousku dle římské depeše zA
Švýcarska Prohlašuje se že opa- - i
tření toto bylo učiněno na žádost
maďarského tiskli proti náhlému

povstání "Jihcslovanů Dr Trum- - 1

bič' předseda' jihoslovanského vý- -
J

boru v ítalií přijat byl králem j

Viktorem Emanuelem na frontě ]

Má se za to že jednáno tylo o

hrozící bulharsko-tureck- é roztrž- -

klásti překážky orgánisaei českoJofře riiský 'vyslanec' v Berlíně et miáut po' oddavkách' John L

brown 60 roků starý" a pauí Mnei:ilistick &tranv 'bylo zatčeno
nfl Poole současné ' poslal také

zprávy Normana Armoura ekre:slovenské armády prohlásiv ze
vydal se po poradě se svými pabolševiky dle telegramu získané

Gravbillová oba z Logan Ia„ utáře amerického vyslanectví ktenv v Moskvě opětné na cestu' do Čechoslováci jsou šovinisté Vel-

ká armáda Čechoslováků loňské- - gmreeni byli když meziměstskárého vyslanec Francia ponechalNěmecka a byl očekáván v Berlí- -
dráha St Joseph Mo zasáhla au

ho července mohla zachránit! úiiě ve čtvrtek dle sděleni casopi

ho časopisem Sociál Demokraten

od socialistů v Rusku Praví se že

všichni odsouzeni budou k smrti

poněvadž spikli tc k svolád ken-ťorenc- e

ruského delnictva

tomobil v kterém jeli Pan a paní
ve Vologda když i odebral e do

Arfhangelska Armour fcděluje že

bolwvií-k- úředník vyzval jej a
tuaci v Rusku Kerenský stal fcesu Vossísche Zeitung v Berlíně

Ctuhrovi ze St Joseph Mo přá- - c
poolnljáíra tťprve tehdy kdyžvycházejícího


